Проект

РФ

Администрация западнодвинского района

Тверской области

Постановление
    _______2017 г.                      г. Западная Двина                              № _____
О внесении изменений в  постановление

администрации Западнодвинского района  от  08.11.2013 г.
№ 210 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие экономического потенциала и управление

муниципальным имуществом, земельными ресурсами

в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2019 годы»

В соответствии с постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 16.08.2013 года № 153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» и постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 26.08.2013 № 172 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области», администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2019 годы»  (далее – Постановление) следующие изменения:

в приложении к Постановлению «Муниципальная программа «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014-2019 годы» (далее – Программа):
1.1. в паспорте Программы:

позицию «Объемы и источники финансирования  муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2019 годы –  310850.1 тыс. руб.
2014 г. –  106513  тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –  0,0  тыс. рублей;

подпрограмма 2 –  3855,3  тыс. рублей;

подпрограмма 3 –  47264,2  тыс. рублей;

подпрограмма 4 –  0,0   тыс. рублей;

подпрограмма 5 –   105,0  тыс. рублей;

подпрограмма 6 –   5988,5  тыс. рублей;

подпрограмма 7 – 2750 тыс. руб.;

подпрограмма 8 – 44 919,9 тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 1630,1 тыс.рублей
2015 г. –  38955,3 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –  30,0   тыс. рублей;

подпрограмма 2 -  5398,2  тыс. рублей;

подпрограмма 3 –  21591,9  тыс. рублей;

подпрограмма 4 –  30,0  тыс. рублей;

подпрограмма 5 –   80,0   тыс. рублей;

подпрограмма 6 –   512,9   тыс. рублей;

подпрограмма 7 – 585,0 тыс. руб.;

подпрограмма 8 –8904,9 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1822,4 тыс. рублей

2016 г. – 34549,7  тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –  20,0   тыс. рублей;

подпрограмма 2 –  5347,4 тыс. рублей;

подпрограмма 3 –  25992  тыс. рублей;

подпрограмма 4 –  30,0  тыс. рублей;

подпрограмма 5 –  620,1   тыс. рублей;

подпрограмма 6 –  815,5  тыс. рублей;

подпрограмма 7 – 0 тыс. руб.;

подпрограмма 8 – 0 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1724,7 тыс. рублей

2017 г. –  76493.8тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –  20,0   тыс. рублей;

подпрограмма 2 –  6814.1 тыс. рублей;

подпрограмма 3 –  66925.4тыс. рублей;

подпрограмма 4 –  30,0  тыс. рублей;

подпрограмма 5 –  71,0   тыс. рублей;

подпрограмма 6 – 657,5  тыс. рублей;

подпрограмма 7 – 0 тыс. руб.;

подпрограмма 8 – 0 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1975,8 тыс. рублей
2018 г. –  27042,1  тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –  20,0   тыс. рублей;

подпрограмма 2 –  2279,2,0 тыс. рублей;

подпрограмма 3 –  22331,6  тыс. рублей;

подпрограмма 4 –  30,0  тыс. рублей;

подпрограмма 5 –  71,0   тыс. рублей;

подпрограмма 6 – 534,5  тыс. рублей;

подпрограмма 7 – 0 тыс. руб.;

подпрограмма 8 – 0 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1775,8 тыс. рублей
2019 г. –  27296,2  тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1 –  20,0   тыс. рублей;

подпрограмма 2 –  2079,2 тыс. рублей;

подпрограмма 3 –  22785,7  тыс. рублей;

подпрограмма 4 –  30,0  тыс. рублей;

подпрограмма 5 –  71,0   тыс. рублей;

подпрограмма 6 – 534,5  тыс. рублей;

подпрограмма 7 – 0 тыс. руб.;

подпрограмма 8 – 0 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1775,8 тыс. рублей
1.2. в разделе III Программы:
 в главе 2 подраздела III: пункт 57.1  дополнить подпунктом «е» следующего содержания  «е) мероприятие «Капитальный ремонт объектов теплоэнергетических комплексов за счет средств областного бюджета»;

в главе 3 подраздела III: пункт 59 изложить в следующей редакции: «59.Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 3, составляет  206890,8 тыс. руб.»;
таблицу 3 пункта 60 изложить в следующей редакции:
«Таблица 3

	№ п/п
	Задачи подпрограммы 3
	По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Задача 1
	39626,3
	13564,4
	17434,7
	51607,4
	12768,2
	12768,2
	147769,2

	2
	Задача 2
	7637,9
	8027,5
	8557,3
	8993,7
	9461,4
	9915,5
	52593,3

	3
	Задача 3

	6324.3
	102,0
	102,0
	6528.3

	Итого, тыс. руб.
	47264,2
	21591,9
	25992
	66925.4
	22331,6
	22785,7
	206890.8

в главе 3 подраздела VI:
пункт 91 изложить в следующей редакции: «91.Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы, составляет  9043,4  тыс. руб.»;
«таблицу 6  пункта 92 изложить в следующей редакции:

«Таблица 6

	№ п/п
	Задачи подпрограммы 6
	По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего,

тыс. руб

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Задача 1
	1119,7
	462,8
	803,0
	636,9
	502,5
	502,5
	4027,4

	2
	Задача 2
	29,3
	25,1
	12,5
	20,6
	32,0
	32,0
	151,5

	3
	Задача 3
	4812,8
	0
	0
	0
	0
	0
	4812,8

	4
	Задача 4
	26,7
	25
	0
	0
	0
	0
	51,7

	Итого, тыс. руб.
	5988,5
	512,9
	815,5
	657,5
	534,5
	534,5
	9043,4

           2. Утвердить изменения в Приложении 1 к Программе «Характеристика муниципальной программы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.

                      Глава Западнодвинского района                                                 В.И. Ловкачев
Исп. Морозова В.В.
1 экз – КУИ, 1 экз.- финанс.отд, 1 экз.- отд.экономики, 1 экз.- отд. Транспорта, 1экз.- в дело